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Türk İdareciler Derneği Genel 
Başkanı Saffet Arıkan Bedük, 
Kaymakam Adaylığının son 

aşaması olan Kaymakamlık Kursu’n-
da genç meslektaşlarımızla bir araya 
geldi. İçişleri bakanlığı Eğitim Dairesi 
Başkanlığı tarafından yürütülen kurs  
sonunda 99 kursiyerden, yapılacak 
mülakat sınavını geçenler kaymakam 
olarak atanacaktır. 1. Dönem kayma-
kamlık Kursu 1942 yılında düzenlen-
mişti. 2021 yılında ise 107. Dönem 
Kaymakamlık Kursu düzenlendi.  

Bedük, tarihsel bir perspektifte 
mülki idare amirliğini ve mülki idare 
amirliğinin toplumsal yapı içindeki 
yerine ve önemine işaret etti. Be-
dük aldığı eğitimleri anlattı. Mülki 
idare mesleği ile askerlik esnasın-
da karşılaşma hikayesine değindi. 
Kaymakamlık ve valilik görevleri 

esnasında yaşadığı ilginç olayları, 
meslekte edindiği tecrübe birikimi-
ne dayanarak anlattı. Bürokraside 
aldığı üst düzey görevler ve dene-
yimlerini ifade etti.

Öte yandan Türk İdareciler Derne-
ği’ni, ulusal ve uluslararası faaliyet-
leri ekseninde 107. Dönem meslek-
taşlarımıza tanıttı.

GENEL BAŞKAN BEDÜK  
107. Dönem Kaymakamlık Kursunda 

Konferans Verdi
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İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İliş-
kiler Genel Müdürlüğü tarafından 
finanse edilen "Ben Kaymakam 

mı Olsam-2" projesi uygulanmaya 
başlandı. İlk olarak TOBB ETÜ’de 
başlayan, üniversitelerde öğrenci-
lerle buluşma Başkent Üniversitesi 
ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi ile 
devam etti.

13 Nisan Salı günü Başkent Üni-
versitesi Programı online olarak 
gerçekleşti. Hukuk Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Sadi Çaycı’nın programı 

başlatması sonrasında Rektör Prof. 
Dr. Ali Haberal tarafından bir konuş-
ma yapıldı.

Türk İdareciler Derneği Genel Baş-
kanı Saffet Arıkan Bedük, kayma-
kamlık mesleği ile ilgili görüşlerini 
ve tecrübelerini paylaştı. AREM 
Başkanı Doç. Dr. Selim Çapar 
“Türkiye’de Devlet Teşkilatı için-
de Mülki İdare” sunumunu yaptı. 
Başkent Üniversitesi mezunu 107. 
Dönem mülki idare amiri Osman 
Acar, meslekle ilgili gözlemlerini 

ve düşüncelerini anlattı. Soru-ce-
vap bölümü sonrası program sona 
erdi.

21 Nisan Çarşamba günü Hacı Bay-
ram Veli Üniversitesinde online 
olarak öğrencilerle buluşuldu. AHB-
VÜ Kariyer Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından organize edilen 
programda Merkez Müdürü Doç. 
Dr. Aykut Göksel başlangıcı yaptı. 
HBVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
İlhan Üzülmez açılış konuşmasını 
yaptı.

BEN KAYMAKAM MI OLSAM-2  
Projesi Uygulanıyor
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Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan 
Bedük, kaymakamlık mesleği ile ilgili görüşlerini ve tec-
rübelerini paylaştı. AREM Başkanı Doç. Dr. Selim Çapar 
“Türkiye’de Devlet Teşkilatı içinde Mülki İdare” sunu-
munu yaptı. Gazi Üniversitesi mezunu, İçişleri Bakanlığı 
Personel Genel Müdür Yardımcısı Kadir Taner Eser, mes-
lekle ilgili gözlemlerini ve düşüncelerini anlattı. Progra-
mın moderatörlüğü AHBVÜ İİBF, Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş 
tarafından üstlenildi. Soru-cevap bölümü sonrası, AHB-
VÜ Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
programa katılanlara plaketleri takdim edildi.


